PORTARIA-CGJ Nº 312, DE 16 DE JANEIRO DE 2025.
Código de validação: EE985B309D
PORTARIA-CGJ - 3122025

Altera o inciso III, do artigo 1º da Portaria-CGJ nº 243, de 14 de janeiro de 2025, a qual designa servidoras e servidores
para atuarem no Projeto “Produtividade Extraordinária”, eixo “Analista Extraordinário”.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o inciso III, do art. 1º, da Portaria-CGJ nº 243, de 14 de janeiro de 2025, que passa a vigorar da seguinte forma:

“Art. 1º [...]

III – 1ª Vara Cível da Comarca de Caxias:

a) Francyllea Lopes Cavalcante, matrícula nº 160507;

b) Juliana Martins de Moura, matrícula nº 147074. [...]”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência. Publique-se.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em São Luís, 16 de janeiro de 2025.

Desembargador JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 16048

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 16/01/2025 15:25 (JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA)

Informações de Publicação

16/2025 28/01/2025 às 14:53 29/01/2025

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1